
UCHWAŁA NR XXV/208/2020 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej na 
realizację zadania pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Velo Baltica na odc. 

Dźwirzyno - Marszewo” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t.j., 
poz. 1378), art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869, 
poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 23 t.j., poz. 374, poz. 1086) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XVII/134/2020 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 stycznia 2020 r. zmienia 
się §1: 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 
reprezentowanemu przez Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie w związku ze wspólną 
realizacją zadania pn. „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Velo Baltica na odc. 
Dźwirzyno - Marszewo". Pomoc finansowa udzielona zostanie w wysokości 7,5% wartości wydatków 
kwalifikowanych do poniesienia na obszarze Gminy Ustronie Morskie w kwocie 66.262,74 zł. Nakład kosztów 
do poniesienia przez Gminę Ustronie Morskie dotyczący realizacji zadania uwzględniony zostanie w budżecie 
gminy na rok 2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

Id: 9492C114-B3CE-4A07-A02D-3D9748EF135B. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 22.04.2020r. Wójt Gminy Ustronie Morskie działając w imieniu Gminy Ustronie Morskie podpisał
umowę dotacyjną z Dyrektorem Zachodniopomorskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
działającym w imieniu Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie udzielenie dotacji z przeznaczeniem na
dofinansowanie projektu „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Velo Baltica na
odcinku Dźwirzyno - Marszewo”. Realizatorem projektu w imieniu Województwa Zachodniopomorskiego jest
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie.

W związku z zakończeniem realizacji zadania, Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie dokonał podsumowania łącznych nakładów przeznaczonych na inwestycję jw. W wyniku
rozliczenia rzeczywiście poniesionych nakładów, konieczne jest zwiększenie kwoty dotacji z 58.608,00 zł do
66.262,74 zł. Kwota ta stanowi 7,5% rzeczywistych kosztów poniesionych w związku z realizacją zadania.
Pozostałe nakłady finansowane są ze środków dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego w wysokości 85% oraz Województwa Zachodniopomorskiego
w wysokości 7,5%.

Zgodnie z §2 ust. 5 umowy dotacyjnej nr 9/R/2020 zwiększenie kwoty dotacji możliwe jest jedynie
po podjęciu stosownej uchwały przez Radę Gminy.

Id: 9492C114-B3CE-4A07-A02D-3D9748EF135B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

